ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-NN
V/v tăng cường công tác kiểm tra,

ngăn chặn nhập lậu, buôn bán, vận

chuyển tôm hùm giống vào địa bàn

tỉnh Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trạm Chăn nuôi và Thú y;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4933/UBND-KT ngày 27/9/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc tăng cường công tác kiểm tra, ngăn chặn nhập lậu, buôn bán,

vận chuyển tôm hùm giống vào địa bàn tỉnh Quảng Trị (gửi đính kèm).

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc thực hiện Công văn số 4933/UBND-KT ngày 27/9/2023 của UBND

tỉnh, đồng thời tăng cường theo dõi, giám sát tình hình nuôi trồng thủy sản và diễn

biến dịch bệnh thủy sản tại địa phương để thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch bệnh thủy sản kịp thời, hiệu quả.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-10-04T14:51:52+0700

		2023-10-04T15:46:44+0700

		2023-10-04T15:52:58+0700

		2023-10-04T15:58:59+0700

		2023-10-04T16:37:55+0700

		2023-10-04T16:37:55+0700

		2023-10-04T16:37:55+0700

		2023-10-04T16:37:55+0700